
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

diRilevanza Nazìomzlee di Alta Specializzazione
GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONEDEL COMMISSARIO n. 45 &

Sig.ra Paratore Giuseppa — Collaboratore Professionale Sanitario -
infermiere presso l'U.O.C. di Ortopedia del PD. Garibaldi Centro — Presa
d'atto dimissioni dal rapporto di lavoro con decorrenza dal 02/1 112017.

Oggetto:

18 OTT. 2017Settore Affari Generali.Sviluppo Seduta del giorno
Organizzativoe Risorse Umane

Nei locali della sede legale dell’Azienda
52"… . Piazza S…M…di Gesù. 5 Catania.u aggegaio dispcsa

il IL COMMISSARIO
Dott. Giorgio Giulio Santonocito… al "

Sl anesla che la Lllspulllbllllfi del fondo del sopra riporlalo sub- Nomina… …. D…… del Pmideme
“gg“gm * ““"““… "‘ “"’“ '“ SW“ ””"“ “' ""“"“ della Regione Siciliana N°390/SERV.IIS.G. del 01 Agosto’““ 20|7. giusta an.3. LR. N.4 del 01 Marzo 20|7
Perl‘Uflìeiokisconlm…

Il Responsabile del sm… . . Con la presenza del:

SE'FFORE ECONOMICO FINANZIARIO D"°“°Î°A""Î“"'S"“"V°
Visio. Dott… Giovanni Annino
& conferma la suindiexla dlspolubllllà nievlu dal sm…
c il iscrive nelle penincnn unlizza.tuom del hudge1

e del
Ll .....

Direttore Sanitario
! ‘ addeuo alla Verifica della compuuhiiità economica . .Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Lista di liquidazione n°

Con l‘assistenza, quale Segretario
Il Dirigenle Responsabile del Sutor:an ' Finlnziarin

(Doll… Inu R…:ih)
del Dott… Francesco Giovanni Marangia

sm… An' i Generali. Sviluppo
Organizzativo : Risorse Umane

ha adottato la seguente deliberazione

n &, onsahile del procedimcnlo

Il Dirigente Responsabile del Senore
(Don.ssa lana Bonanno)



Vista la nota prot… n… 13203 del 02/10/2017, con la quale sig.ra Paratore Giuseppa, Collaboratore

Professionale Sanitario * infermiere, a tempo indeterminato con anzianità di servizio inferiore a cinque

anni. presso l'U.O.C. di Ortopedia del PO. Garibaldi Centro, ha rassegnato le dimissioni dal rapporto di

lavoro con decorrenza dal 02/11/2017 (considerando l'ultimo giorno di lavoro la data del 01/11/2017).

con termine di preavviso di trenta giorni ai sensi dall’art. 39, comma 2, del CCNL del giorno 01/09/1995

della Comparto Sanità;

Visto l' art. 39, comma 2, del CCNL del giorno 01/09/1995 della Comparto Sanità;

Ritenuto, pertanto, di dover prendere atto delle dimissioni della sig.ra Paratore Giuseppa e, per
l'effetto, considerare risolto il rapporto di lavoro con decorrenza dal 02/11/2017 nel rispetto del termine di

preavviso di trenta giorni ai sensi dall’art. 39. comma 2, del CCNL del 05/12/1996 della Dirigenza
Medica e Veterinaria;

Su proposta del Capo Settore Affari Generali. Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane che ne
attesta la legittimità e la correttezza sia formale che sostanziale;
Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo,

DELIBERA

Peri motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:
- Prendere atto della nota prot. n.13203 del 02/10/2017, con la quale la sig.ra Paratore Giuseppa.
Collaboratore Professionale Sanitario — infermiere a tempo indeterminato con anzianità di servizio
inferiore a cinque anni. presso 1'U.0.C. di Ortopedia del PD. Garibaldi Centro, ha rassegnato le

dimissioni dal rapporto di la\oro con decorrenza dal 02/11/2017 (considerando l‘ultimo giorno di lavoro
la data del 01/11/2017), con termine di preavviso di trenta giorni ai sensi dall‘art. 39, comma 2, del

CCNL del giorno 01/09/1995 della Comparto Sanità;
- Per l‘effetto, considerare risolto il rapporto di lavoro con la sig.ra Paratore Giuseppa con decorrenza da

giorno 02/1 1/2017 nel rispetto del termine di preavviso di trenta giorni ai sensi dall’art. 39, comma 2, del
CCNL del 05/12/1996 della Dirigenza Medica e Veterinaria;
- Notificare alla dipendente la presente deliberazione di presa d' atto delle dimissioni e conseguente
risoluzione del rapporto di la\ oro.

- Munire la presente deliberazione della clausola dell’immedi esecutività.

DIRETTORE SANIT 10
(Dott.ssa Ant

i ano
IL DIRETTORE AMM]. STRATIVO

(Dott. Giovanni A

ILS RETARIO/
( Francesco Gi anni arangia)



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata, all’albo dell’Azienda. il giorno
e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all‘Albo della Azienda dal
al , ai sensi dell’art,65 L.R. n.25/93, cosi come

sostituito dall’an.53 LR. n.30/93, e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,
Il Direnore Amministrativo

lnviata all’Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n…

La presente deliberazione è esecutiva:

{immediatamente
I perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione

I a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OVVI:RO

B) Per decorrenza del termine
Il Funzionario Responsabile


